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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

Yhdistyksen toiminnan tarkoitus 

Suomen lasimuseon ystävät yhdistyksen tarkoituksena on tukea Suomen lasimuseossa 

tapahtuvaa tieteellistä tutkimustoimintaa, edistää museon tunnetuksi tekemistä, 

edesauttaa museon toimintaa sekä tukea taide- ja kulttuuritilaisuuksien järjestämistä 

Suomen lasimuseon tiloissa. Lisäksi yhdistys lisää tietoutta suomalaisen 

lasinvalmistuksen historiasta ja nykyisyydestä sekä levittää lasiharrastusta sekä tekee 

tunnetuksi suomalaista lasitaidetta ja -kulttuuria. 

Toiminnan keskeiset tavoitteet vuonna 2026  

Yhdistyksen tavoitteena on vahvistaa Suomen lasimuseon toimintaedellytyksiä, tarjota 

jäsenilleen laadukasta ja merkityksellistä toimintaa sekä edistää suomalaisen lasin 

näkyvyyttä ja asemaa osana kulttuuriperintöä ja nykypäivän muotoilua. Toiminta 

painottuu museon tukemiseen, jäsenlähtöiseen toimintaan, aktiiviseen viestintään ja 

yhteistyöhön kulttuuri- ja museoalan toimijoiden kanssa. Yhdistyksen toiminta on 

avointa kaikille Suomen lasimuseosta ja lasista kiinnostuneille. 

Yhteistyö ja verkostot 

Yhdistys tekee yhteistyötä Suomen lasimuseon kanssa sekä toimii osana museoiden 

ystäväyhdistysten ja Suomen lasimuseoon liittyvien kulttuuritoimijoiden verkostoja. 

Lasialan ammattilaiset sekä harrastajat ovat arvostettuja kumppaneitamme ja pyrimme 

kehittämään monipuolisia yhteistyön muotoja, tavoitteena lisätä lasikulttuurin 

näkyvyyttä ja tuottaa lisäarvoa jäsenille. Vuoden 2026 aikana on suunnitelmana 

toteuttaa taidelasiprojekti tunnetun Suomalaisen taiteilijan kanssa.  

Viestintä 

Viestinnässä hyödynnetään sähköpostia, verkkosivuja ja sosiaalista mediaa sekä 

mahdollisuuksia tuoda lasia esiin paikallismedioissa ja valtakunnan mediassa. 

Suomalaisen lasin vuosikirja 

Suomalaisen lasin vuosikirjan julkaisemista jatketaan osana yhdistyksen perustehtävää. 

LASI26-vuosikirja julkaistaan kesäkuussa. Suomalaisen lasi vuosikirja on yksi 

yhdistyksen tavoista toteuttaa missiotaan eli edistää suomalaista lasikulttuuria 

tekemällä alan toimijoita ja lasimuotoilua tutuksi. Yhdistyksen jäsenet voivat noutaa 

LASI26-vuosikirjan maksutta erikseen ilmoitettavista noutopaikoista. 
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Tapahtumat ja retkitoiminta 

Vuonna 2026 järjestetään talven lasipäivä tammikuussa sekä kesän lasipäivä 

kesäkuussa. Yhdistys kartoittaa jäsenistön toiveita retkistä ja muusta jäsentoiminnasta 

ja pyrkii toteuttamaan jäsenistöä kiinnostavaa sisältöä. 

Pro vitrea 

Joka toinen vuosi jaettava Pro vitrea -palkinto myönnetään korkeatasoisesta ja 

persoonallisesta työskentelystä tai merkittävästä teosta suomalaisen lasikulttuurin 

edistämiseksi. Pro vitrea -palkinnon tarkoituksena on tukea ja nostaa esille lasin parissa 

työskenteleviä tahoja, sekä lisätä Suomalaisen lasiosaamisen arvostusta. Palkinnon 

myöntää Suomen lasimuseon ystävät ry yhdessä Suomen lasimuseon kanssa. 

Yhdistyksen hallitus valmistelee seuraavaa Pro vitrea -palkintoa vuodelle 2027. 

Tuki Suomen lasimuseolle 

Yhdistys tukee Suomen lasimuseon toimintaa esinelahjoituksin, toteuttamalla 

oheistapahtumia museolla sekä mahdollisuuksien mukaan avustaa kokoelmatyössä, 

julkaisutoiminnassa ja kutsumalla jäsenistöä avustaviin tehtäviin. Keskeinen osa tukea 

Suomen lasimuseolle on viestintä ja museon medianäkyvyyden kasvattaminen. Yhdistys 

lahjoittaa Suomen lasimuseolle erän vuosikirjoja, myytäväksi museokaupassa. 

Jäsenet ja etuudet 

Yhdistyksen jäsenkokous päätti nostaa vuoden 2026 jäsenmaksun henkilöjäsenille 33 

euroon/vuosi ja yhteisöjäsenille 65 euroon/vuosi. Hallitus esittää, että jäsenmaksut 

vuodelle 2027 pysyvät samana kuin 2026. Muita jäsenetuja ovat mm. maksuton LASI26-

vuosikirja, Ilmainen sisäänpääsy Suomen lasimuseoon Riihimäellä ja Iittalan 

lasimuseoon Iittalassa. Myös muut jäsenedut pyritään säilyttämään ennallaan sekä 

etsimään uusia jäsenetuja kumppaniverkostomme kautta. Jäsenedut ovat ajantasaisesti 

nähtävillä yhdistyksen verkkosivulla.  

Hallinto ja päätöksenteko 

Yhdistyksen käytännön toimintaa johtaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja kuusi 

jäsentä. Puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan yhdistyksen sääntöjen mukaisesti 

siten, että vuosikokous valitsee hallituksen puheenjohtajan ja jäsenet 

kaksivuotiskaudeksi. Puolet hallituksen jäsenistä on kulloinkin erovuorossa. Hallitus 

vastaa yhdistyksen toiminnan ja talouden strategisesta ohjauksesta, suunnittelusta ja 

seurannasta. Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan ja voi asettaa määräaikaisia 

työryhmiä valmistelemaan ja toteuttamaan yksittäisiä kokonaisuuksia. Yhdistyksen 

varsinainen jäsenkokous pidetään kerran vuodessa sääntöjen mukaisesti. 
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TALOUSARVIO VUODELLE 2026 

Yhdistyksen tulot koostuvat jäsenmaksuista, Suomalaisen lasin vuosikirjan 

mainostuloista ja myyntituloista sekä tapahtumatuotoista. Yhdistyksen merkittävimmät 

kulut ovat vuosikirjan toteuttamisen kulut ja tapahtumien järjestelykulut sekä 

taloushallinnon kulut. Aurinkopullo projektin viimeiset tuotot ja kulut toteutuivat 2026. 

TULOT   

Jäsenmaksut               32 500 €  

Talven lasipäivä 6 800 €  

Kesän lasipäivä  9 000 €  

Vuosikirjan ilmoitusmyynti        3 300 €  

Vuosikirjojen myynti      1 000 €  

Aurinkopullot 2 000 € 

Muut varainhankinnan tuotot* 10 000 € 

Tulot yhteensä               64 600 € 

MENOT   

Museon tukitoiminta ja esinehankinnat 10 000 € 

Talven lasipäivä 6 250 € 

Kesän lasipäivä 3 000 € 

Vuosikirja               13 000 €  

Pro vitrea 500 € 

Aurinkopullot 3 000 € 

Kokouskulut ja osallistuminen MYYT-toimintaan       2 000 €  

Jäsentapahtumat ja retket 3 000 € 

Maksuliikenteen ja taloushallinnon kulut 4 200 € 

Vakuutukset 250 € 

Tilavuokrat                 3 000 €  

Viestintä, markkinointi ja tietoliikenne 2 000 €  

Postitukset 3 000 € 

Jäsenrekisteri FloMembers 1 300 € 

Kuvien käyttöoikeuskorvaukset 1 000 € 

Muut hallinnon kulut 2 000 € 

Muut varainhankinnan kulut* 9 000 € 

Menot yhteensä 64 500 €  

  
Tilikauden voitto 100 € 

*Varainhankintaan on suunnitteilla taidelasiprojekti syksylle 2026 


